
DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK

Ndertimi - Asfaltimi i Rrugëve :
e kryera ,   

në vijim

në pritje te tenderimit për vitin 2012 

1 Infrastr. Ndërtimi - shtruarja e trotuareve me kubeza betoni në rruget Sefedin Gjakovë e kryer 2012

1 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Kodra e Butinit,  Lg = 1.958,38 m¹ Dol 237,790.20               39,600.00    në vijim 2009/2012

2 Infrastr.
Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Gradish - Smaq 2 - Trravë,                        Lg 
= 3,644.00 m¹  (4.674,80 m¹) Smaq 2 495,089.84               20,000.00    në vijim 2009/2012

3 Infrastr.
Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rrugës Visar Juniku,                      
Lg = 90.00 m¹  (669.67 m¹) Gjakovë 1,824.20                   në vijim 2010/2012

4 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Fshaj - Ujz  2,  Lg = 2894 m¹ Ujz 325,139.83               30,000.00    në vijim 2009/2012
5 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në lagjen Brekoc, Lg = 3388.45 m¹  Brekoc 722,501.34               në vijim 2009/2012
6 Infrastr. Ndërtimi i ujësjellësit për 12 fshatrat e Rekes së Keqe (faza e II) Rek.Keqe 1,655,980.59            në vijim 2009/2012
7 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Jahoc,  Lg = 2.262.00 m¹  Jahoc 328,220.20               24,000.00    në vijim 2009/2012

8 Infrastr.
Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Shishmon i Bokes - Mazrrek,                          
Lg = 2.000.00 m¹  Shishmon 193,002.77               5,000.00      në vijim 2009/2012

9 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Madanaj - Rripaj, Lg = 2.170.42 m¹  Madanaj 169,561.82               15,000.00    në vijim 2010/2012

10 Infrastr. Ndërtimi - asfaltimi i rrugës fsh. Moglicë, Lg = 1.614 m¹  Moglicë 141,049.36               9,500.00      në vijim 2010/2012

11 Infrastr.
Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e segmentit të rrugës Hysni 
Dobruna, Lg = 212.54 m¹ Gjakovë 15,711.36                 në vijim 2011/2012
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12 Infrastr.
Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale Novosellë - Palabardh,                      
Lg = 1.360.55. m¹  Palabardh 171,717.80               në vijim 2011/2012

13 Infrastr. Ndërtimi -asfaltimi i rrugës lokale Meje - Orize, Lg = 996.50 m¹  Orize 78,870.39                 9,200.00      në vijim 2011/2012
14 Infrastr. Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Guskë, Lg = 1.722.00 m¹  Guskë 129,360.34               10,000.00    në vijim 2011/2012

15 Infrastr.
Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh.Sheremet (lagjja Bojaj),                Lg 
=561.53 m¹  Sheremet 33,326.73                 në vijim 2011/2012

16 Infrastr.
Ndërtimi - shtruarja e trotuareve me kubeza betoni në Rr. Jashar Salihu, 
Faik Konica dhe Mic Sokoli Gjakovë në vijim 2012

17 Infrastr.
Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve lokale Lidhja e Prizrenit, Abdurrahim Buza 
dhe Tomë Gjoka, Lg = 1.000.00 m¹  Gjakovë 284,960.00               4,420.00      në vijim 2011/2012

18 Infrastr. Ndërtimi-asfaltimi i rrugës së fshatit Planqor, Lg = 2.778.00 m¹  Planqor 228,608.11               24,000.00    në vijim 2012
19 Infrastr. Ndërtimi-asfaltimi i rrugës së fshatit Meje, Lg = 1.171.00 m¹  Meje 93,619.20                 12,000.00    në vijim 2012
20 Infrastr. Ndërtimi-asfaltimi i rrugës së fshatit Moglicë, Lg = 1.511.66 m¹  Moglicë 16,000.00    në vijim 2012

1 Infrastr. Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Rripaj - Jahoc, Lg = 1.730.31 m¹  Rripaj 148,435.30               19,000.00    tender 2012
2 Infrastr. Ndërtimi-asfaltimi i rrugës në Pjetershan,lagja Bardhec, Lg = ... m¹  Dol 10,100.00    tender 2012

1 Infrastr. Rr. Gjon Sereqi dhe I. Fehmiu Gjakovë 360 m 5,00
2 Infrastr. Sheshi në mes të rr”       A. Parland “dhe” Sh. Baruti” Gjakovë S =1600,00m2

3 Infrastr. “ Ávni  Rrustemi” Gjakovë 225 5.5
4 Infrastr. “Ahmet Gjikolli” Gjakovë 130,00 5.5
5 Infrastr. “Ilir Soba” Gjakovë 310 5
6 Infrastr. “Isa Grezda” Gjakovë 290,00 5,00
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7 Infrastr. “Ymer Grezda” Gjakovë 120,00 5,50
8 Infrastr. “Skerdilajd Lagam” Gjakovë 210,00 5,00
9 Infrastr. “Gjon Bisaku” Gjakovë 170,00 4,00

10 Infrastr. “ Naim Lata” Gjakovë 135,00 5,00
11 Infrastr. Gjergj Fishta   II Gjakovë 520,00 5,00
12 Infrastr. Islam Krasniqi (Piskotë) Gjakovë

13 Infrastr. “S. Pozhegu” Gjakovë 330,00 6
14 Infrastr. “Sejdi Rama” Gjakovë 191,00 5
15 Infrastr. Vllezërt Kajtazi Gjakovë 130,00 5,00
16 Infrastr. “Hyrije Hana” Gjakovë 200,00 4,00
17 Infrastr. “Haxhi Zeka” Gjakovë 200,00 5,00
18 Infrastr. “Emine Gjakova” Gjakovë 150,00 4,00
19 Infrastr. “Hilmi Dyla” deg. B. Curri Gjakovë 130,00 4,00
20 Infrastr. “Gjon Sereqi” Gjakovë 160,00 5,00
21 Infrastr. “Albesian Mataj” (I,.Fehmiu) Gjakovë 150,00 5,00
22 Infrastr. “Ibrahim Fehmiu” Gjakovë 100,00 5,00
23 Infrastr. “K. Kristoforidhi” Gjakovë 250,00 5,00
24 Infrastr. “Bajram Daklani” Gjakovë 203,00 5,00
25 Infrastr. “Latif Jaka” Gjakovë  90,00 5,00
26 Infrastr. “Martirët e Lirisë” Gjakovë 100,00 5,00

SHTRUARJA E TROTOAREVE ME KUBZA BETONI 

        m’             m’
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60m   ( 4,00 +2,00)=6
  

2 Infrastr. “Jashar Salihu” 170,00 4,00+4,00=8,00
3 Infrastr. “Faik Konica” 335,00 4,00+4.00=8,00
4 Infrastr. “Mic Sokoli” 350,00 4,00+4,00=8,00

430,00 2,00+2,50=4,50 Gjelbrim 
3+3=6

2,00+2,50=4.50
(2.00) staz.e bick
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6 Infrastr. “Sylejman Lleshi” 180,00 4,50
Infrastr. 260,00 2,50+2,50=5,00 2,00+2,00=4
Infrastr. gjelbrim

7 “Londra”


